EDITAL N° 19/2016*

A COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS-CASAL,
realizacdo do Concurso Publico edital n° 01/2014, homologado no Diario Oficial do Estado
de Alagoas de 05/06/2014, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecer
até o dia 03/06/2016, de 08:00 as 11:00 e das 14:00 as 17:00 horas, na SUPERVISAO DE
PESSOAL, situada a Rua Bar&o de Atalaia, 200 — Centro, fone: 3315.3038, para entrega dos
documentos relacionados no item 14 do edital n° 01/2014, e entrega do encaminhamento
para realizacdo dos exames médicos admissionais, que deverdo ser concluidos e entregues

os resultados na CASAL até o dia 24/06/2016.

considerando a

O candidato que ndo comparecer nas datas definidas neste edital, perdera o direito a

vaga, conforme itens 13.3 e 14.5 do edital n°01/2014.

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO

Cargos:
Cargo: 23 —Assistente Administrativo — Agreste
MARCIA DE OLIVEIRA BATISTA

RODOLFO DA COSTA

Cargo: 23 —Assistente Operacional - Serrana

ALEXANDRE GOIS DE MELO

EMANUEL TEODORO RAMOS DA SILVA ARAUJO

Cargo: 23 — Assistente Operacional — Leste
KELSON RUBENS FERREIRA DE CARVALHO
THELSON VITORIO DE BARROS ALVES
ROBERTO VITOR BATISTAACCIOLY TAVARES
WARLLEY SOARES SILVA

DANRLEY GALDINO DA SILVA

Cargo: 23 — Assistente Operacional — Bacia Leiteira
FABRICIO DA SILVA ANDRADE
MARCELO ARAUJO DA SILVA

HECTOR VINICIUS MONTEIRO BARBOSA

Cargo: 23 — Assistente Operacional — Sertéo
MIDAS AMORIM SILVA

BRUNO RAFAEL FERREIRA DE FIGUEIREDO

Inscrigdo

0000895044

0000886354

0000887858

0000855267

0000866308
0000878135
0000881365
0000887899

0000869192

0000885004
0000887950

0000885827

0000887632

0000888332
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GERONIMO NETO ARAUJO
OSMAN DOS SANTOS
JEFERSON PEREIRA DOS SANTOS

GABRIELA DE SOUZA BARROS

Cargo: 23 —Assistente Operacional - Agreste
VALDEVAN FERREIRA DA SILVA

WESCLEY RUAN GALDINO DA SILVA

MAILSON DE OLIVEIRA PORTO SILVA

DANYLO DA SILVA SOUZA

EVERTON BRUNO OLIVEIRAALVES

Cargo: 23 —Assistente Operacional — Macei6
JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR
JOSE CRISTIANO GRACILIANO ROCHA

CARLOS JOSE DE SANTANA JUNIOR

Maceid, 27 de maio de 2016

Eng® Wilde Clécio Falcédo de Alencar
Diretor Presidente
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